CÂMARA MUNICIPAL DE AFRÂNIO
PORTARIA DE NOMEAÇÃO

Portaria nº 22/2024, de 31 de outubro de 2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
CARGO DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Presidente da Câmara Municipal de Afrânio, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais:

RESOLVE:

Art. 1ºNomear, a contar de 31 de outubro de 2024,
IASMIN RODRIGUES NUNES ARRUDA,
portadora da Cédula de Identidade nº 10.292.194
SDS/PE, inscrita no CPF sob o nº 120.512.574-42,
para o cargo de provimento em comissão de Assessor
III, desta Casa Legislativa.

Art. 2ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE AFRÂNIO, aos trinta e um dias do mês de
outubro do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARLENE DE SOUZA CAVALCANTI
Presidente da Câmara Municipal de Afrânio

Publicado por:
Solange Gomes da Silva Tavares

Código Identificador:F8D681AE

31/10/2024, 16:29

1/1